КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Беловский городской округ

Дополнительные выборы депутатов Совета народных депутатов

Беловского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 12
РЕШЕНИЕ

06.08.2024 г                                                                                           № 61/390
г. Белово

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 55 Закона Кемеровской области от 11.05.2011 г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в  Кемеровской области -- Кузбассе», окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 12 (далее – комиссия):

РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования  по одномандатному избирательному округу № 12 на выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Т.В. Викулину.

	Председатель

комиссии

	И.А. Алексеевич

	Секретарь

комиссии

	Т.В. Викулину

Приложение

к решению окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 12
от 06.08.2024 г. № 61/390
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов
Беловского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12

8 сентября 2024 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Одномандатный избирательный округ №12

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	   Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

	   Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,

 либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	  Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

   В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	МОИСЕЕНКО
Ольга

 Михайловна

	1980 года рождения; место жительства - Кемеровская область – Кузбасс, город Белово; Территориальное управление микрорайона Бабанаково Администрации Беловского городского округа, инспектор по работе с населением; выдвинута: Социалистическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ; член Социалистической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

	РУЗАНКИНА
Татьяна

Владимировна

	1974 года рождения; место жительства - Кемеровская область – Кузбасс, город Белово, поселок городского типа Новый Городок; физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ФИЛИППОВА
Дарья

Евгеньевна

	1991 года рождения; место жительства - Кемеровская область – Кузбасс, город Белово, поселок городского типа Новый Городок; домохозяйка; самовыдвижение